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________________________________________
De: Gilberto Gomez Sierra <invercobros2@outlook.com>
Enviado: miércoles, 28 de febrero de 2024 12:00 p. m.
Para: Juzgado 60 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO

Señor

JUZGADO 60 CIVIL MUNICIPAL

Radicado: EJECUTIVO 2017-1099

Demandante: GLORIA MARIANA PEÑUELA

Demandado: NUBIA ROCIO PEÑA ESTRADA Y OTRO



 
GILBERTO GOMEZ SIERRA  
Asuntos civiles, comerciales y de familia 
invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com  
                                                                                    1 

CARRERA 23 No. 51 – 17 Galerías Bogotá. D.C. – PBX.3100602 -   312 5141175   
www.invercobros.com - Email invercobros@hotmail.com   invercobros2@outlook.com  

 

Señor 
JUZGADO 60 CIVIL MUNICIPAL  
 

Radicado: EJECUTIVO 2017-1099 
Demandante: GLORIA MARIANA PEÑUELA  
Demandado: NUBIA ROCIO PEÑA ESTRADA Y OTRO  
                       

Como interesado en el proceso mencionado, mediante el presente escrito y 
con el acostumbrado respeto, solicito al Señor Juez, como interesado en el 
proceso de la referencia, me permito aportar la actualización de la 
liquidación del crédito, a corte 29 -2- 2024. 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
GILBERTO GOMEZ SIERRA 
C.C. No. 19.363.654 de Bogotá 
T.P No. 75.626 del C.S de la J 
TG 28/2/2024 
Z10024 
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LIQUIDACION DE CREDITO

Z10024

DOCUMENTO VALOR 
DOCUMENTO

ACUMULADO 
CAPITAL FECHA

DESDE HASTA
$ 66,348,442 $ 66,348,442 1-jun.-19 30-jun.-19

$ 66,348,442 1-jul.-19 31-jul.-19

$ 66,348,442 1-ago.-19 30-ago.-19

$ 66,348,442 1-sep.-19 30-sep.-19

$ 66,348,442 1-oct.-19 31-oct.-19

$ 66,348,442 1-nov.-19 30-nov.-19

$ 66,348,442 1-dic.-19 31-dic.-19

$ 66,348,442 1-ene.-20 31-ene.-20

$ 66,348,442 1-feb.-20 29-feb.-20

$ 66,348,442 1-mar.-20 31-mar.-20

$ 66,348,442 1-abr.-20 30-abr.-20

$ 66,348,442 1-may.-20 31-may.-20

$ 66,348,442 1-jun.-20 30-jun.-20

$ 66,348,442 1-jul.-20 31-jul.-20

$ 66,348,442 1-ago.-20 31-ago.-20

$ 66,348,442 1-sep.-20 30-sep.-20

$ 66,348,442 1-oct.-20 31-oct.-20

$ 66,348,442 1-nov.-20 30-nov.-20

$ 66,348,442 1-dic.-21 31-dic.-21

$ 66,348,442 1-ene.-21 31-ene.-21

$ 66,348,442 1-feb.-21 28-feb.-21

$ 66,348,442 1-mar.-21 31-mar.-21

$ 66,348,442 1-abr.-21 30-abr.-21

$ 66,348,442 1-may.-21 31-may.-21

$ 66,348,442 1-jun.-21 30-jun.-21

$ 66,348,442 1-jul.-21 31-jul.-21

$ 66,348,442 1-ago.-21 31-ago.-21

$ 66,348,442 1-sep.-21 30-sep.-21

$ 66,348,442 1-oct.-21 31-oct.-21

$ 66,348,442 1-nov.-21 30-nov.-21

$ 66,348,442 1-dic.-21 31-dic.-21

$ 66,348,442 1-ene.-22 31-ene.-22

$ 66,348,442 1-feb.-22 28-feb.-22

$ 66,348,442 1-mar.-22 31-mar.-22

$ 66,348,442 1-abr.-22 30-abr.-22

$ 66,348,442 1-may.-22 31-may.-22

$ 66,348,442 1-jun.-22 30-jun.-22

$ 66,348,442 1-jul.-22 31-jul.-22

$ 66,348,442 1-ago.-22 31-ago.-22

$ 66,348,442 1-sep.-22 30-sep.-22

$ 66,348,442 1-oct.-22 31-oct.-22

$ 66,348,442 1-nov.-22 30-nov.-22



$ 66,348,442 1-dic.-22 31-dic.-22

$ 66,348,442 1-ene.-23 31-ene.-23

$ 66,348,442 1-feb.-23 28-feb.-23

$ 66,348,442 1-mar.-23 31-mar.-23

$ 66,348,442 1-abr.-23 30-abr.-23

$ 66,348,442 1-may.-23 31-may.-23

$ 66,348,442 1-jun.-23 30-jun.-23

$ 66,348,442 1-jul.-23 31-jul.-23

$ 66,348,442 1-ago.-23 31-ago.-23

$ 66,348,442 1-sep.-23 30-sep.-23

$ 66,348,442 1-oct.-23 31-oct.-23

$ 66,348,442 1-nov.-23 30-nov.-23

$ 66,348,442 1-dic.-23 31-dic.-23

$ 66,348,442 1-ene.-24 31-ene.-24

$ 66,348,442 1-feb.-24 29-feb.-24

LIQUIDACION Al 29 DE FEBRERO  DEL 2024

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA AL 30-MAYO-2019 $ 109,254,044

 INTERESES $ 97,097,185

GRAN TOTAL $ 206,351,229



INTERESES MORA

DIAS INTERES 
ANUAL MORA

INTERES 
MENSUAL 

MORA

VALOR 
INTERESES 

MORA

ACUMULADO 
INTERESES 

MORA

30 19.30% 2.41% $ 1,600,656 $ 1,600,656
31 19.28% 2.41% $ 1,652,297 $ 3,252,954
30 19.32% 2.42% $ 1,602,315 $ 4,855,268
30 19.32% 2.42% $ 1,602,315 $ 6,457,583
31 19.10% 2.39% $ 1,636,871 $ 8,094,455
30 19.03% 2.38% $ 1,578,264 $ 9,672,718
31 18.91% 2.36% $ 1,620,588 $ 11,293,307
31 18.77% 2.35% $ 1,608,590 $ 12,901,897
29 19.06% 2.38% $ 1,528,060 $ 14,429,957
31 18.95% 2.37% $ 1,624,016 $ 16,053,973
30 18.69% 2.34% $ 1,550,065 $ 17,604,039
31 18.19% 2.27% $ 1,558,884 $ 19,162,923
30 18.12% 2.27% $ 1,502,792 $ 20,665,715
31 18.12% 2.27% $ 1,552,885 $ 22,218,600
31 18.29% 2.29% $ 1,567,454 $ 23,786,055
30 18.35% 2.29% $ 1,521,867 $ 25,307,922
31 18.09% 2.26% $ 1,550,314 $ 26,858,236
30 17.84% 2.23% $ 1,479,570 $ 28,337,807
31 17.46% 2.18% $ 1,496,323 $ 29,834,130
31 17.32% 2.17% $ 1,484,325 $ 31,318,455
28 17.54% 2.19% $ 1,357,710 $ 32,676,165
31 17.41% 2.18% $ 1,492,038 $ 34,168,204
30 17.31% 2.16% $ 1,435,614 $ 35,603,818
31 17.22% 2.15% $ 1,475,755 $ 37,079,573
30 17.21% 2.15% $ 1,427,321 $ 38,506,894
31 17.18% 2.15% $ 1,472,327 $ 39,979,221
31 17.24% 2.16% $ 1,477,469 $ 41,456,691
30 17.19% 2.15% $ 1,425,662 $ 42,882,353
31 17.08% 2.14% $ 1,463,757 $ 44,346,110
30 17.08% 2.14% $ 1,416,539 $ 45,762,649
31 17.46% 2.18% $ 1,496,323 $ 47,258,972
31 17.66% 2.21% $ 1,513,463 $ 48,772,436
28 18.30% 2.29% $ 1,416,539 $ 50,188,975
31 18.47% 2.31% $ 1,582,880 $ 51,771,855
30 19.05% 2.38% $ 1,579,922 $ 53,351,777
31 19.71% 2.46% $ 1,689,148 $ 55,040,926
30 20.40% 2.55% $ 1,691,885 $ 56,732,811
31 21.28% 2.66% $ 1,823,698 $ 58,556,509
31 22.21% 2.78% $ 1,903,399 $ 60,459,907
30 23.50% 2.94% $ 1,948,985 $ 62,408,893
31 24.61% 3.08% $ 2,109,079 $ 62,568,986
30 25.78% 3.22% $ 2,138,079 $ 64,546,971



31 27.64% 3.46% $ 2,368,750 $ 66,915,721
31 28.84% 3.61% $ 2,471,590 $ 69,387,311
28 30.18% 3.77% $ 2,336,129 $ 71,723,440
31 30.84% 3.86% $ 2,642,990 $ 72,030,301
30 31.39% 3.92% $ 2,603,347 $ 74,326,787
31 30.27% 3.78% $ 2,594,141 $ 76,920,928
30 29.76% 3.72% $ 2,468,162 $ 79,389,090
31 29.36% 3.67% $ 2,516,154 $ 81,905,244
31 28.75% 3.59% $ 2,463,877 $ 84,369,121
30 28.03% 3.50% $ 2,324,684 $ 86,693,805
31 26.53% 3.32% $ 2,273,623 $ 88,967,428
30 25.52% 3.19% $ 2,116,515 $ 91,083,943
31 25.04% 3.13% $ 2,145,930 $ 93,229,873
31 23.32% 2.92% $ 1,998,526 $ 95,228,398
29 23.31% 2.91% $ 1,868,787 $ 97,097,185
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